avskrivningarna justerats så att startpunkten för nyttjande är den 1 januari 2020.

Förvärvskalkylen avseende LåsTeam, som förvärvades den 16 augusti, samt RF Coverage som förvärvades den 1
juni är fortfarande preliminära och kan komma att ändras i delårsrapporten för fjärde kvartalet 2021. Preliminärt
har, i förvärvskalkylen för LåsTeam och RF Coverage, 16,9 MSEK allokerats till kundrelationer, vilka skrivs av över
10 respektive 7 år. Avskrivningar för perioden 1 januari 2021-30 september 2021, hänförligt kundrelationer, har
inkluderats med 1,2 MSEK.

Skatt
Proformajusteringarna för perioden 1 januari till och med 30 september 2021 har gett upphov till en positiv
skatteeffekt om 0,3 MSEK.

74

Inbjudan till teckning av aktier av serie A i TCECUR Sweden AB (publ)

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2020

Belopp i kSEK
Jan-Dec 2020

TCECUR
Jan-Okt 2020

Automatic Alarm
Jan-Dec 2020

RF Coverage
Jan-Dec 2020

LåsTeam Justeringar
Jan-Dec 2020

Proforma
Nettoomsättning 188 526 27 902 17 167 89 368 -1 183 321 781

Aktiverat arbete för egen räkning 1 045 - - - - 1 045

Övriga rörelseintäkter 2 186 170 162 527 - 3 045

Summa rörelsens intäkter 191 757 28 072 17 329 89 895 -1 183 325 871

Direkta kostnader -85 653 -9 913 -2 873 -36 312 1 183 -133 569

Personalkostnader -70 306 -12 440 -7 729 -35 226 - -125 701

Övriga externa kostnader -20 901 -4 582 -2 507 -12 445 5 925 -34 511

Summa rörelsens kostnader -176 860 -26 935 -13 110 -83 983 7 108 -293 781

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA)

14 897 1 137 4 219 5 912 5 925 32 091

Avskrivningar på materiella och
immateriella anläggningstillgångar -10 587 -8 -66 -681 -7 605 -18 948

Rörelseresultat (EBIT) 4 310 1 129 4 153 5 231 -1 680 13 143

Finansiella intäkter 1 070 - - 10 - 1 080

Finansiella kostnader -4 211 -27 - -41 -4 125 -8 404

Övriga finansiella poster - - - - - -

Resultat från finansiella poster -3 141 -27 - -31 -4 125 -7 324

Resultat före skatt 1 169 1 102 4 153 5 200 -5 805 5 819

Bokslutsdispositioner - - -455 -711 1 166 -

Inkomstskatt -84 -259 -293 -1 018 993 -661

Periodens resultat 1 085 843 3 405 3 471 -3 646 5 158

75

Inbjudan till teckning av aktier av serie A i TCECUR Sweden AB (publ)

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2021

Belopp i kSEK
Jan-Sep 2021

TCECUR
Jan-Maj 2021

RF Coverage
Jan-Aug 2021

LåsTeam Justeringar
Jan-Sep 2021

Proforma
Nettoomsättning 191 116 8 949 54 886 -1 249 253 702

Aktiverat arbete för egen räkning 300 - - - 300

Övriga rörelseintäkter 1 177 - 165 - 1 342

Summa rörelsens intäkter 192 593 8 949 55 051 -1 249 255 344

Direkta kostnader -87 281 -2 112 -21 955 1 249 -110 099

Personalkostnader -72 967 -3 960 -7 965 - -84 892

Övriga externa kostnader -17 770 -1 518 -22 013 4 381 -36 920

Summa rörelsens kostnader -178 018 -7 590 -51 933 5 630 -231 912

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA)

14 575 1 359 3 118 4 381 23 432

Avskrivningar på materiella och
immateriella anläggningstillgångar -10 570 -29 -425 -4 280 -15 304

Rörelseresultat (EBIT) 4 005 1 330 2 693 100 8 129

Finansiella intäkter 227 - - - 227

Finansiella kostnader -2 757 - -18 -1 663 -4 438

Övriga finansiella poster - - - - -

Resultat från finansiella poster -2 530 - -18 -1 663 -4 210

Resultat före skatt 1 475 1 330 2 676 -1 563 3 918

Bokslutsdispositioner - - - - -

Inkomstskatt -596 -778 -599 344 -1 589

Periodens resultat 879 552 2 117 -1 219 2 329

76

Inbjudan till teckning av aktier av serie A i TCECUR Sweden AB (publ)

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell
proformainformation i ett prospekt

Till styrelsen i TCECUR Sweden AB (publ), org.nr.559102-0184.

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt

Jag har slutfört mitt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell proformainforma-